
COMUNE DI TRAPPETO 
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 

ORDINANZA N° /4 :> 

Oggetto: Disciplina della circolazione, revoca parcheggi disabili personalizzati. Revoca Ordinanza 

IL SINDACO 

Premesso che: 
► Con Ordinanza Sindacale nr. 220 del 29/11/1994 è stato concesso in via Milano ,3 uno stallo 

di sosta personalizzato al titolare di contrassegno invalido;

► Con Ordinanza Sindacale nr. 30 del 12/06/2009 è stato concesso in via Napoli, 29-31, uno 

stallo di sosta uno stallo di sosta personalizzato al titolare di contrassegno invalido;

► Con Ordinanza Sindacale nr. 35/ del 04/07/2022 è stato concesso in via Vitt. Emanuele ,83 
uno stallo di sosta personalizzato al titolare di contrassegno invalido;

► Con Ordinanza Sindacale nr.35 del 31/08/2008 è stato concesso in via Milano 3 uno stallo di 
sosta personalizzato al titolare di contrassegno invalido:
stallo di sosta riservato a persone titolari di contrassegno invalidi
Considerato che

► Il Signor  xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx a Trappeto assegnatario del posto invalido 

regolamentato con Ord. Sindacale nr. 220 del 29/11/1994 è

deceduto il 01/12/2019 ; 

► La Sig.ra xxxxxxxx xxxxxxxx  a Trapppeto assegnataria del posto invalido 

regolamentato con Ord. Sindacale nr. 30 del 12/06/2009 è deceduta in 

data06/07 /2024;

► La Sig.raxxxxxxxxx xxxxxxxxxx a Trappeto assegnataria del posto invalido 

regolamentato con Ord. Sindacale nr. 35 del 04/07/2022 è deceduta in data

07/06/2023; 

► La Sig.ra xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxx aTrappeto assegnataria del posta 

invalido regolamentato con Ord. Sindacale nr. 35 del 31/08/2008 non ha 

piùi requisiti.; 
• Visto il Nuovo Codice della Strada, approvato con D. Lgs. vo 285 del 30.04.1992;
• Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada,

approvato con D. P. R. 495 del 16.12.1992 e successive modificazioni;
• Vista la legge 24.11.1981 n° 689 (Modifica al sistema penale );
• Vista la legge regionale 48/91;

O R DIN A 
1. Con decorrenza immediata la revoca dell'ordinanza nr. 30 del 12/06/2009 ; ordinanza Nr 35

del 31/08/2008 ; ordinanza Nr. 220 del 29/11/1994 avente ad oggetto "istituzione di spazio di

sosta riservato a titolare di contrassegno invalidi in via Napoli Nr. 29- 30 e;Via Milano Nr.
3 e Via Vitt. Emanuele or. 83:

La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

www.comume.trappeto.pa.it

AVVERTE 
Avverso al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 37- 3° comma C.d.S. è ammesso ricorso 
al ministero competente ,secondo le formalità e gli effetti di cui all'art. 74 del reg. Esecuzione 



C.d.S. ; inoltre è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R entro 60 (sessanta) gg, dalla
data di pubblicazione.

IN


